
UCHWAŁA NR XVI/121/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019r. 
poz. 506 z póżn.zm) oraz art.44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2018r. poz. 1614 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, 
Rada Gminy Płońsk uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody  - 1 szt drzewa (sosna pospolita) o obwodzie pnia – 205 cm (od 
podstawy pnia), zlokalizowanego na działce 169, obręb Dalanówek, gm. Płońsk, uznanego za pomnik przyrody 
zgodnie z Rozporządzeniem Nr 40 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 roku w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu płońskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 152 z 2008 roku, 
poz.5338) widnieje jako sosna zwyczajna (sosna pospolita), zlokalizowana na działce nr ewid. 149/4, położona 
w miejscowości Dalanówek, gmina Płońsk.

§ 2. 1 Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu bezpowrotnej utraty wartości przyrodniczej 
drzewa, ze względu na którą ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 291


		2020-01-10T11:49:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




